Iii NURETTİN ALBAYRAK

1
SEYREKZADE MEHMED ASlM --,

(ö . 1086/1675)

L Tezkire yazarı ve divan şairi . _j

İstanbul'da doğdu. Bazı kaynaklarda la
kabı Zeyrekzade olarak geçer. Babası Sey
rekzade Seyyid Abdurrahman, dedesi Sey
rekzade Şemseddin Ahmed olup soyu Sul
tan ll. Selim'in hacası Seyrek Muhyiddin
Hüseyin Efendi'ye dayanır.

Şiir
leri incelendiğinde tasannua kaçmayan,
sade bir dil kullanarak manaya önem ve
ren bir şair olduğu görülür. Seyrekzade
Mehmed Asım'ın bilinen eseri Zeyl-i Züb
detü'I-eş'ar'ıdır. Tezkireden ziyade bir an
toloji sayılabilecek olan eser Kafzade Faiz!'
nin (ö. 1031/1622) Zübdetü'l-eş'dr'ının
zeylidir. Seyrekzade eserinde Faizi'nin bı
raktığı 16ZO yılından 1675 yılına kadar ye
tişen şairleri ele almış, bu süre içinde ya
şayan 1 Z4 şairin hayatı hakkında kısa bilgi
lerle şiirlerinden örnekler vermiştir. Eser
de tanınmış şairterin manzumelerine faz
laca yer verildiği görülür.

SEYYAGi
(~ı;;..ı ı)

Şerefüddln Hüseyn b. Ahmed
b. Hüseyn b. Ahmed

es-Seyyagı el-Haym! es-San'am
(ö. 1221/1806)

Zeydiyye mezhebine mensup
fakih ve alim.

_j

2Z Reblülewel 1180 (28 Ağustos 1766) ta
rihinde San'a'da doğdu. Babası ve dedele
r i şehrin tanınmış kadılarındandı. San'a'
da başta babası olmak üzere Kadı Hasan
b. İsmail el-Mağribl, Kasım b. Yahya el
Havlanl, Abdülkadir el-Kevkebanl. Allame
Hüseyin b.